
Návrh - Střednědobý výhled rozpočtu na období 2018 -2022 Obec Močovice

(v tis. Kč)

upr.schválený rozpočet

Rozp. skladbaText 2017 2018 2019 2020 2021 2022

PŘÍJMY:  

Třída 1 Daňové příjmy 5790 5800 5900 5900 6000 6000

Třída 2 Nedaňové příjmy 290 290 350 350 400 400

Třída 3 Kapitálové příjmy 0 0 100 100 0

Třída 4 Přijaté dotace 59 2252 2000 100 100 100

Příjmy po konsolidaci celkem 6139 8342 8350 6450 6500 6500

VÝDAJE:

Třída 5 Běžné/neinvestiční výdaje 3643 3600 3700 3700 3720 3720

Třída 6 Kapitálové/inv. výdaje 1330 1600 3227 1300 1300 1300

Výdaje po konsolidaci celkem 4973 5200 6927 5000 5020 5020

SCHODEK/PŘEBYTEK

Příjmy po konsolidaci celkem – výdaje po konsolidaci celkem 1166 3142 1423 1450 1480 1480

FINANCOVÁNÍ

Třída 8 Úvěry krátkodobé

Úvěry dlouhodobé  

Příjmy z vydaných dluhopisů

Splátka jistin úvěrů 1423 3123 1423 1423 1423 1423

Splátka jistin dluhopisů

Ostatní (operace řízení likvidity) 0 0 0 0 0 0

Změna stavu prostředků na bankovních účtech -257 19 27 57 57

Financování celkem 1166 3142 1423 1450 1480 1480

Komentář

Střednědobý výhled rozpočtu Močovice na období 2018 -2022 vychází ze schváleného rozpočtu po úpravách na rok 2017, platné legislativy a ostatních známých zkušeností.

V Močovicích 31.10.2017

Ing. Milan Kos

starosta obce

Vyvěšeno: 31.10.2017

Sejmuto:

Schváleno zastupitelstvem obce:

Střednědobý výhled rozpočtu je dle § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pomocným nástrojem územního samosprávného 

celku, který slouží pro střednědobé finanční plánování rozvoje jeho hospodářství. Sestavuje se na základě uzavřených smluvních vztahů a přijatých závazků, zpravidla na 2 až 5 let následujících 

po roce, na který se sestavuje roční rozpočet. Střednědobý výhled rozpočtu obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o 

finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvádí jejich dopady na hospodaření územního samosprávného celku po celou dobu trvání 

závazku.


